[image: image1.png]

    僑 光 科 技 大 學

產學合作策略聯盟合約書

	     
	(以下簡稱甲方)

	立合約書人

	僑光科技大學
	(以下簡稱乙方)

本合約基於教育推廣及培育工商社會所需的專業人才的理念，以促進雙方產學合作的需求並培育實用人才為目標而密切合作，為收合作之功，特訂定本合約書。合作內容如下：
一、雙方同意以辦理在職進修、建教合作、委託短期訓練、專題演講座談會、學術研習會、學生校外實習、教學參觀、師資交流、學術研究等議題從事產學合作。

二、以上相關合作議題依實際發生情況，另訂實行細則或計畫，經雙方同意後實行。

三、本合約書一式二份，由甲、乙雙方各執一份。

	立  合  約  書  人

	甲  方：

     
	乙  方：僑光科技大學

	負責人：     
	負責人：余致力

	地　址：     
	地　址：台中市西屯區僑光路100號

	電  話：     
	電  話：(04)2701-6855

中華民國     年     月     日
EACC-EA-03A  更新日期：109.08.01